CÂMAIA MI,MCIPÁI DE ÂRAÇoIABA DA SERRA

rNDrcAcÃoN' llC t2021

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, fose Carlos de Quevedo

Junior, as providências necessárias, iunto ao setor competente, no sentido de:

Viabilizar Iinhas de ôni ao Bairro Iperó Mirim

IUSTITICAIIVA

Tal solicitação tem como obietivo, atender pedidos feitos por muitos munícipes a

este Vereador, dado fato que falta linhas de ônibus no referido bairro, deixando, de tal

maneira, os moradores desemparados desses tipos de serviços.

Sala das Sessões, 11 de novembro de 2021.

VEREADOR

AGE \

!úERGE

rL

wwur.camaradearacolabadaserra.so.lov.br
E^mail: contàto@ramaredearacoiabadaserã.5o.rov.br

Têlefone§: (15) 3281-1613 / (1s) 99706-3989 / {15) 99800-4747

ú4qhd1-AíArRIosE FocAqÁ I /n*-